
JID: PCR16ETRfo48120571 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie kraje Vysočina  
Územní odbor Havlíčkův Brod 
Oddělení obecné kriminality 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod 
 
Č. j. KRPJ-116146-241/TČ-2024-161671 Havlíčkův Brod 29. ledna 2025 

Počet stran: 1  
 

 

 342.4666.48120571 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územního odboru Havlíčkův Brod, Oddělení obecné 
kriminality, Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod dne 29.01.2025 ve věci AUGUSTIN A SPOL. 
MAJETKOVÁ TRESTNÁ ČINNOST podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
1) Svazek klíčů (3 x autoklíč k vozidlu zn. Hyundai s kovovým přívěskem s vyraženým kódem 
R0738 a plastovým žetonem do nákupního košíku (zdravalekarna.eu), 2 x klíč DEFEND - zelené 
barvy, 1x dálkový ovladač k vozidlu Hyundai a 2 ks klíčů zn. FAB s plastovým přívěskem o kódem 
KDB 262815 
  
2) Svazek klíčů (8 x klíč zn. FAB, 1 x klíč FAB zelené barvy, 1 x klíč FAB modré barvy, 4 x klíč 
k tzv. nábytkovému zámku) 
  
3) 1 ks - Dálkový ovladač obdélníkového tvaru černo-stříbrné barvy s nápisem SPY 
  
4) 1 ks - Turistický stan HIGH PEK BORGHOLM 6.0 včetně příslušenství, uložen v látkovém 
fusaku černé barvy 
  
 
5) 1 ks DEWALT DCD734, Aku vrtačka zn. Dewalt, černo žluté barvy, 14,4V/Li-ion + 2 ks baterií 
k této vrtačce 
 
 
  
  
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Havlíčkův Brod, Oddělení obecné kriminality, 
Husova 2894, 580 02 Havlíčkův Brod. 

 
 por. Bc. Pavel Stehno 
 
 

komisař 
dat. schránka: x9nhptc 

tel. 974271326 
 


		2025-01-29T12:39:39+0100
	ETR
	Za správnost vyhotovení




